

# **BOUTIQUE-INN ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/11/2012**

---

**Jette Bonde Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
-------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BOUTIQUE-INN ApS  
Østergade 48  
4930 Maribo

CVR-nr: 31187427  
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

**Bankforbindelse** Nordea  
Vestergade 2 A  
4930 Maribo

**Revisor** Registreret revisor N. C. Sørensen  
Klostergade 4  
4930 Maribo

CVR-nr: 17561391  
P-enhed: 1001313137

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med salg af tøj og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er påvirket af den tidligere ledelses indkøbsmæssige dispositioner. Der er i regnskabsåret foretaget ændringer i produktsammensætning, hvorved indtjeningen er forbedret. Effekten heraf vil dog først i fuldt omfang få indvirkning på resultatet i regnskabsåret 2012/2013.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse at fremtidig indtjening vil kunne reetablere den tabte selskabskapital.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>239.626</b>	<b>279.450</b>
Personaleomkostninger .....		-301.770	-410.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.881	-8.102
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-73.025</b>	<b>-139.627</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25.027	-17.387
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-98.052</b>	<b>-157.014</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	24.398	39.182
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-73.654</b>	<b>-117.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-73.654	-117.832
<b>I alt</b> .....		<b>-73.654</b>	<b>-117.832</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.856	22.958
Indretning af lejede lokaler .....		13.894	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>28.750</b>	<b>22.958</b>
Andre tilgodehavender .....		20.016	20.016
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.016</b>	<b>20.016</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.766</b>	<b>42.974</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		224.193	317.346
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>224.193</b>	<b>317.346</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.432	19.060
Udsudte skatteaktiver .....		76.021	22.523
Tilgodehavende skat .....		1.000	29.100
Andre tilgodehavender .....		4.858	851
Periodeafgrænsningsposter .....		10.374	9.070
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>98.685</b>	<b>80.604</b>
Likvide beholdninger .....		3.000	3.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>325.878</b>	<b>3.000</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>374.644</b>	<b>443.924</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-229.568	-155.914
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-104.568</b>	<b>-30.914</b>
Gæld til banker .....		254.160	270.747
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		37.684	37.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		86.784	121.856
Anden gæld .....		100.584	45.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>479.212</b>	<b>474.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>479.212</b>	<b>474.838</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>374.644</b>	<b>443.924</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skatterefusion fra tillknyttet selskab	0	29.100
Regulering af udskudt skat	24.398	10.082
	<b>24.398</b>	<b>39.182</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Anskaffelsessum 1. juli 2011	40.512	0
Tilgang	0	16.673
Afgang	0	0
<b>Anskaffelsessum 30. juni 2012</b>	<b>40.512</b>	<b>16.673</b>
Opskrivninger 1. juli 2011	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2012</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning 1. juli 2011	-17.554	0
Årets afskrivning	-8.102	-2.779
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning 30. juni 2012</b>	<b>-25.656</b>	<b>-2.779</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b>	<b>14.856</b>	<b>13.894</b>

### 3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo 1. juli 2011	125.000	-155.914	-30.914
Forslag til resultatdisponering			
Årets resultat	0	-73.654	-73.654
<b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>-229.568</b>	<b>-104.568</b>

### 4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

#### Ledelsens forventninger til den økonomiske og likviditetsmæssige udvikling

Selskabet har, som følge af indeværende og tidligere års underskud, tabt hele selskabskapitalen og gældsforpligtigelserne oversteg aktiverne den 30. juni 2012 med 104.568 kr.

Ledelsen anser det for sandsynligt at den fremtidige drift er overskudsgivende.

Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at ville fortsætte engagementet med selskabet på uændrede vilkår i hele regnskabsåret 2012/2013.

Regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelsen, som vedrører selskabets forretningslokaler i ejendommen Østergade 48, Maribo, udgør 55.876 kr. den 30. juni 2012.

### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

#### Sikkerhedsstillelser og garantiforpligtelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500.000 kr. med pant i tilgodehavender, varebeholdning og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af de aktiver, som er omfattet af pantsætningen, udgør 245.481 kr. den 30. juni 2012.

Der er af tredjemand afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut.

Selskabet hæfter for bestilte ikke leverede varer fra leverandører.

Der er kun sædvanlige garantiforpligtelser på solgte varer.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 27. nov 2012.